
 

 

2018 年 9 月 8 日 

 

かぶと虫の住む町 

入居者各位 
かぶと虫の住む町 

admin@beetletown.jp 

インターネット回線メンテナンスのご連絡 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、皆様にご利用頂いておりますかぶと虫の住む町のインタ

ーネット利用サービスに係わる通信回線のメンテナンスのため、

以下の日程で利用できなくなりますのでよろしくお願いいたし

ます。 

2018 年 9 月 11 日（火） 午前 0 時～午前 7 時 

2018 年 9 月 14 日（金） 午前 0 時～午前 7 時 

 作業時間中は、インターネット接続中であっても切断されます。 

 メンテナンス完了後にインターネットをご利用になる際には、接続す

る全ての機器の電源を一度切ってから再度電源を入れ直してからご

利用ください。 

 
 

 

 以上。 
 


